第１５９号議案

   足立区花畑五丁目地区地区計画の区域内における建築物の制限に

関する条例の一部を改正する条例

 上記の議案を提出する。

  平成２７年１２月２日

            提出者 足立区長  近 藤 弥 生

   足立区花畑五丁目地区地区計画の区域内における建築物の制限に

関する条例の一部を改正する条例

 足立区花畑五丁目地区地区計画の区域内における建築物の制限に関す

る条例（平成２４年足立区条例第２４号）の一部を次のように改正する。

 第２条中「平成２３年足立区告示第３６２号」を「平成２７年足立区

告示第２９９号」に改める。

     500㎡

     500㎡。ただ

し 、 住 宅 （

共 同 住 宅 を

除く。）の場

合は、100㎡

 住宅地区Ａ  住宅地区

別表中 住宅地区Ｂ を    に、

 住宅地区Ｃ

     500㎡

を

500㎡

「 「

「

「

」 」

」

」

に改め、同表生活関連施設地区Ａの項アの欄中第

７号を第８号とし、第６号を第７号とし、第５号を第６号とし、第４号

の次に次の１号を加える。

 ５ 畜舎（施行令第１３０条の７に定める規模のものに限る。）

別表生活関連施設地区Ｂの項アの欄中第７号を第８号とし、第６号を

第７号とし、第５号を第６号とし、第４号の次に次の１号を加える。

５ 畜舎（施行令第１３０条の７に定める規模のものに限る。）

別表生活関連施設地区Ｃの項アの欄中第６号を第７号とし、第５号を

第６号とし、第４号の次に次の１号を加える。

５ 畜舎（施行令第１３０条の７に定める規模のものに限る。）

別表に次のように加える。

生活関連

施設地区

Ｄ

１ 大学、高等専門学校、

専修学校その他これらに

類するもの

２ 神社、寺院、教会その

他これらに類するもの

３ 公衆浴場

15/10 4/10 500㎡ 。 た

だし、住宅

（共同住宅

を 除 く 。）

の場合は、

100㎡

複合地区 １ 神社、寺院、教会その

他これらに類するもの

２ 公衆浴場

付 則

 この条例は、公布の日から施行する。

 （提案理由）

地区計画の内容の変更に伴い、規定を整備する必要があるので、この

条例案を提出いたします。